[image: image1.png]PROTOCOLO 284/2017 - 31/01/2017 18:00

INDICAÇÃO Nº             71/2017
                                     ASSUNTO: SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA PASSARELA DE LIGAÇÃO DA RUA PIZA E ALMEIDA COM A RUA JOSÉ SOAVE, JARDIM ESTER.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria competente que providencie a implantação de iluminação pública na passarela de ligação da Rua Piza e Almeida com a Rua José Soave, Jardim Ester.
Trata-se de iniciativa que visa à prevenção de acidentes e maior segurança aos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2017
DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA

Vereadora PPS